
SPORTOVNÍ KOMISE 

Město Heřmanův Městec 
náměstí Míru 4, 538 03 Heřmanův Městec 

www.hermanuv-mestec.cz 

MĚSTO HEŘMANŮV MĚSTEC ● WWW.HERMANUV-MESTEC.CZ 

Člen Svazu měst a obcí ČR, DSO Heřmanoměstecko, Sdružení historických sídel Čech, Moravy a Slezska 

 

ZÁPIS 
jednání odborné komise Rady města č. 1/2015 

Sportovní komise,  

které se uskutečnilo 

v úterý 20. 1. 2015 od 19:00 hodin  

v Multifunkčním centru města Heřmanův Městec.  

(zasedací místnost 1. patro). 
 

 

Přítomni:  Bc. Iva Kotorová, Ing. Jitka Holasová. Mgr. Petr Kuneš, Jiří Pošík, Robert 

Musílek, Petr Krejčík, host: Josef Kozel – starosta města. 

 

Omluveni:  

 

1. Na úvod jednání Sportovní komise města byli jednotliví členové přivítáni a 

vyzváni předsedkyní Bc. Ivou Kotorovou, aby objasnili svou motivaci pro 

práci v této komisi. Jednání se osobně zúčastnil starosta města pan Josef 

Kozel, který přišel s podněty na práci sportovní komise. Dále byl probírán 

návrh činnosti pro rok 2015 a byly stanoveny úkoly, které mají být splněny 

do příštího setkání komise.  

Stanovené úkoly: 

1.1. Zpracovat přehled využití jednotlivých sportovišť ve městě: 

Kotorová Iva – sokolovna, školní tělocvična 

Kuneš Petr – areál DDM Ježkovka 

Holasová Jitka – tenisové kurty 

Musílek Robert – hokejbalové hřiště, místní část Chotěnice 

Pošík Jiří – fotbalové hřiště, místní část Konopáč 

Krejčík Petr – Autokemping Konopáč 

Všichni do 10.3.2015 



SPORTOVNÍ KOMISE 

Město Heřmanův Městec 
náměstí Míru 4, 538 03 Heřmanův Městec 

www.hermanuv-mestec.cz 

MĚSTO HEŘMANŮV MĚSTEC ● WWW.HERMANUV-MESTEC.CZ 

Člen Svazu měst a obcí ČR, DSO Heřmanoměstecko, Sdružení historických sídel Čech, Moravy a Slezska 

1.2. Zrevidovat současný grantový program města a připravit návrh nového 

programu, který bude zaměřen na podporu a rozvoj sportu ve městě. Všichni 

do 10.3.2015. 

1.3. Komise navrhuje městské radě vytipovat vhodné lokality pro rozvoj 

sportovních zařízení. Takto připravený materiál by pak komise posoudila 

pro možné rozšíření sportovišť v Heřmanově Městci a jeho místních 

částech. 

1.4. Od jednotlivých klubů a organizací sesbírat plán akcí na rok 2015, jako 

podklad pro tvorbu sportovního kalendáře na tento rok. Tento kalendář bude 

vyvěšen na webu města, v informačním centru a na veřejných vývěskách 

města. Všichni do konce měsíce února.   

1.5. Na podnět starosty města získat více informací o požadavku na vznik a 

financování bike parku ve městě. Iva Kotorová do 10.3.2015. 

2.  S návrhem předsedkyně komise ohledně náplně práce všichni víceméně 

souhlasili, přesto jsou oblasti, které bude komise ještě projednávat na příštím 

setkání, to je 10.3.2015, a teprve tehdy bude schválena náplň práce na celý rok 

2015. 

 

Zapsala:  Bc. Iva Kotorová, v.r. 


